РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от января  2016 г. № с.Дерюгино

Об утверждении плана-графика размещения

заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для нужд Администрации

Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района

Курской области на 2016 год

 В соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Постановлением Правительства
РФ от 05.06.2015 № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика
закупок товаров, работ, услуг» и Постановлением Правительства РФ от 29.10.2015 № 1168 «Об утверждении Правил размещения в
единой информационной системе в сфере закупок планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд, планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации
Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области на 2016 год.

2. В соответствии с ч. 15 ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг» разместить план-график в единой информационной системе в течение трех рабочих дней с даты утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Дерюгинского сельсовета В.В.Левин

Исполнитель:

Е.И.Хохлова